
 

 

 

データ伝送サービスをご利用のお客様各位 

 

株式会社 北海道銀行 

 

 

９月の大型連休に伴うデータ受付時限にご注意ください 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より北海道銀行をお引き立ていただき誠にあり

がとうございます。 

 さて、ご高承のとおり、本年９月２１日（月）から９月２３日（水）にかけ銀行休業日となることからデータ伝送の

ご依頼時限が通常月より早まっておりますのでご注意ください。 

 

【平成２７年９月１３日（日）から９月３０日（水）までのカレンダー】 

日 月 火 水 木 金 土 

１３ １４ １５ １６ １７ １８ １９ 

２０ ２１ ２２ ２３ ２４ ２５ ２６ 

２７ ２８ ２９ ３０    
※ 網掛け部分は銀行休業日です 

 

【例１】９月２５日（金）の給与振込（含む他行）の受付時限は下記のとおりとなっております。ご利用のサ

ービスでご確認ください。 

ご利用サービス 受付時限＊1 

パソコンデータ伝送サービス（暗証番号方式） ９月１８日(金) １０時 

パソコンデータ伝送サービス（送付状方式） ９月１７日(木) １８時 

ビジネスＷＥＢ伝送サービス ９月１７日(木) １８時 

ファクシミリバンクサービス ９月１７日(木) １７時 

＊1：支給日が９月２５日(金)の前後にずれる場合は、受付時限もそれに合わせて前後の営業日に変わります。 

 

【例２】９月２８日（月）を振替指定日とする口座振替請求データの受付時限は下記のとおりとなっておりま

す。ご利用のサービスでご確認ください。 

ご利用サービス 受付時限＊2 

パソコンデータ伝送サービス（暗証番号方式） ９月１７日(木) １２時 

パソコンデータ伝送サービス（送付状方式） ９月１７日(木) １２時 

ビジネスＷＥＢ伝送サービス ９月１８日(金) １０時 

ファクシミリバンクサービス ９月１６日(水) １７時 

＊2：振替日が９月２８日(月)の前後にずれる場合は、受付時限もそれに合わせて前後の営業日に変わります。 

 

つきましては、今一度上記の受付時限をご確認いただき、お早めにお手続きいただきますようお願い申し

上げます。 

敬具 

  

 

 

 

 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

お取引店または北海道銀行ダイレクトバンキングセンター 

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ ０１２０-４４-５５８９（音声ガイダンスで「1」を選択） 
フリーダイヤルをご利用できない場合 011-818-0393 

【受付時間】 銀行営業日 ９：００ ～ １７:００ 


